[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.10.2017
	№ 3460

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 23.12.2016 № 3218

Администрация Боровичского муниципального района                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 23.12.2016 № 3218 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты строительства газо-и водоснабжения, предусмотренные  на 2017 год муниципальной программой «Развитие сельских территорий Боровичского муниципального района на 2014-2020 годы», изложив пункт 1 в редакции:

«1. Осуществить в 2017 году бюджетные инвестиции за счет бюджетных ассигнований бюджета Боровичского муниципального района в размере 59 тыс.рублей в объект строительства газоснабжения Боровичского муниципального района для нужд Боровичского муниципального района:

1.1. Наименование объекта: Строительство газопровода среднего давления  в д.Сушани Сушанского сельского поселения Боровичского района Новгородской области.
Направление инвестирования: Строительство газопровода среднего давления  в д.Сушани Сушанского сельского поселения Боровичского района Новгородской области.

Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.

Наименование заказчика: Администрация Боровичского муниципального района.
Протяженность газопровода: 2,3 км.

Срок ввода в эксплуатацию: 2017 год.

Сметная стоимость объекта: 3893,76 тыс.рублей.

Распределение по годам реализации - 2017 год.

Общий размер бюджетных инвестиций - 59 тыс.рублей.

Размер бюджетных инвестиций по годам: 2017 год - 59 тыс.рублей.».
2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 25.01.2017 № 154 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 23.12.2016 № 3218».

3. Разместить постановление на официальном сайте  Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев